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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41814503F

2. Data e Regjistrimit 14/06/2024
3. Emri i Subjektit BEST FIT Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/202431/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Asti Gogoli, Durrës, 8F9H+2VR 

2.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit prodhimin dhe tregtimin e veshjeve, këpucëve, pajisjeve 
teknike dhe sportive, aksesorëve në përgjithësi dhe/ose çdo 
përbërësi të tyre, të çdo materiali dhe lloji; (b) projektimin, 
tregtim dhe menaxhimin, drejtpërdrejt dhe nëpërmjet palëve 
të treta, të markave tregtare, patentave, modeleve të 
përdorimit, njohurive, imazheve komerciale dhe marketingut 
në të gjitha fushat, me synim shfrytëzimin tregtar të tyre. Në 
lidhje me produktet dhe të drejtat e treguara në shkronjat (a) 
dhe (b) më sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo përpunim ose 
operacion, në emër të saj ose në emër të palëve të treta, duke 
përdorur gjithashtu operatorë të tjerë të palëve të treta në 
Shqipëria dhe jashtë saj të cilëve mund t'i besojë procese të 
ndryshme, të kryejë tregti me shumicë dhe pakicë, në çdo 
formë dhe mënyrë, të kryejë studime dhe projekte, të 
përgatisë mostra dhe të kryejë sondazhe dhe konsulencë 
tregu. Në veçanti, Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, letrat me vlerë 
dhe pasuritë e paluajtshme në lidhje me qëllimin e 
korporatës, duke përfshirë, vetëm si shembull, përcaktimin e 
hipotekës, veçanërisht me institucionet bankare të 
autorizuara, lirimin në favor të palëve të treta ose marrjen e 
garancive, garancive, hipotekave dhe garancive të tjera
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Kloandi Hanelli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2024                Deri: 10/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Angelo PietroDiterlizzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.540.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioDiterlizzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 660.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST FIT Sh.p.k
E-Mail: pietro.diterlizzi@innex.it  
Telefon: 393804534464  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299618-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC47BE8-6E4D-4A5E-8138-50FC7C1C0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F01BD-3F30-48AF-AEE5-F5D311BA53D0
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